



Sarah Sjöström var nöjd – och snabb – under onsdagens simningar av Swim Open.

FOTO: HEDRIK SANDBERG/TT

Kanonstart av het Sarah Sjöström

- Drygt fyra månader kvar till OS och Sarah Sjöström blir bara bättre och bättre.
- Inledningsdagen av Swim Open Stockholm simmade hon två distanser – vann båda i utklassningsstil och satte årsbästa. En kanonstart av simstjärnan.
- – Jo, det var det, sade fjolårets bragdguldsvinnare nöjt.

SIMNING. Sveriges största guldhopp i OS i Rio har mästerskapstoppat sig till tävlingarna i Eriksdalsbadet.

För sista gången före OS. Det gav 1.54,87 på 200 meter fritt, årsbästa med 61 hundradelar, och 25,15 på 50 meter fjärlil (som inte är OS-gren), en putsning av hennes årsbästa med tre hundradelar.

På 200 meter fritt var hon redan tvåa i världen i år, men närmade sig nu amerikanska stjärnan Katie Ledecky.

Ledecky har simmar 43 hundradelar snabbare.

– Det var ett bra lopp. Jag är jättenöjd med tiden,

sade Sjöström.

Det var hennes tredje snabbaste lopp på 200 meter fritt i karriären, bara drygt fem tiondelar över sitt eget svenska rekord.

Sjöström var överlägsen och vann med nästan fyra sekunder före ryskan Viktoria Andrejeva.

Ida Marko Varga slutade trea på 2.00,27.

Och Sjöström var varken knäckt eller svimfärdig efteråt. Hon hyser en slags hatkärlek till distansen.

– Jag hade ingen ångest i dag, det var en skön känsla. Jag var inte rädd för syran och kände mig rätt självsäker, sade hon.

Sjöström har gjort en så-

song där hon ligger på topptider i varenda start, på varenda distans. På hennes fyra OS-distanser är hon världsetta just nu på 50 meter fritt och 100 meter fjärlil, tvåa på 100 och 200 meter fritt.

Hon ser ändå Ledecky som guldfavorit på distansen i OS.

– Här är det bara två lopp, där blir det semifinal också. Det tar ganska mycket krafter. Det blir en lite större utmaning för oss tjejer som mer är sprinters. För de som är distanssimmare (som Ledecky) så kan de köra fyra lopp till på samma tid om det behövs.

Therese Alshammar kom trea på 26,29 och var nöjd med sitt formbesked inför 50 meter fritt.

Ryggen höll och ställde inte till det i starten, där påfrestningen är stor.

– Mina första 15 meter är bra och det är kul att se eftersom jag inte har kunnat göra så mycket starter, sade hon.

Trelleborgstjejen Ida Lindborg (Malmö Kappsimningsklubb) stod för en mycket stark prestation då hon simmade hem bronset på 50 meter rygg. Hennes tid 28.39 var bara 17 hundradelar från Sarah Sjöströms svenska rekord.

GÖRAN SUNDBERG

Sörenstam kapten i Solheim Cup

Fem svenskor har varit Solheim Cup-kaptener. Nu är det dags för den allra största att ta sig an rollen.

GOLF. När Annika Sörenstam till slut presenterades som ny Solheim Cup-kapten hade det hunnit bli golfvärldens sämst bevarade hemlighet.

Den 45-åriga legendaren ska leda Europas lag i nästa års tävling i Des Moines, Iowa.

– Jag kan inte beskriva hur glad jag är, säger Sörenstam.

Efter tre Solheim Cup som vicekapten känner hon nu sig redo att ta klivet fullt ut. Sörenstam kunde helt enkelt inte ta risken att tacka nej till erbjudandet.

– Det var många bitar som föll på plats, säger hon.

– Mina barn är sex och fem år nu. Det är en lite mer stabil ålder, när det är lättare för mig att åka iväg och göra andra saker. Sedan har jag varit

FAKTA

Annika Sörenstam

Född: 9 oktober 1970 i Bro.

Främsta meriter: 89 segrar varav 72 på LPGA-touren. Totalt tio majors: tre US Open, tre Nabisco Championship, LPGA-mästerskapet tre gånger och en gång British Open. Spelade Solheim Cup för Europa åtta gånger. Vinnare av Jerringpriset och Svenska Dagbladets guldmedalj, utsedd till Arets idrottare, flera gånger utsedd till Arets spelare och vinnare av penningligan.

vide tre gånger, jag vet inte om det finns någon gräns för det... Men det var tillräckligt.

Annika Sörenstam var en vinnare som spelare, där meritlistan bland annat innehåller tio majortitlar. (TT)

TFF U21 kryssade mot Värnamo

FOTBOLL,
SUPERETTAN U21

TFF U21–Värnamo U21
1–1 (1–0)

T: 1–0 Alexander Engbe.

TFF:s U21-lag var i praktiken ett U19-lag, med enbart Dennis Petersson från A-laget och man fick det hyfsat svettigt mot Värnamo. Laget krigade sig dock till 1–1.

TRELLEBORG. – Vi hade det rätt kämpigt, det måste man säga. Vi hade våra stunder, men sett över 90 minuter var Värnamo bättre än oss, sa

Hasse Mattisson, tränare i TFF U21.

Ett fint TFF-anfall i första halvlek avslutades med att Alexander Engbe satte ett fint placerat skott i bortre hörnet och han gav därmed hemmalaget ledningen.

Värnamo tog dock över mer och mer och hade det inte varit för Dennis Peterssons rådgä och stabila spel i målet och ett vilt kämpande kollektiv så hade TFF blivit helt utan poäng.

– Jag vill även ge beröm till Alexander Roos och André Andersson, sa Hasse Mattisson.

PETER LINDGREN

Tolfte raka segern rundade av Piratessäsongen

BASKET, FORTSÄTTNINGSETTAN

Lobas–Pirates 76–104
(20–25, 22–20, 15–22, 19–37)

P: Papy N'Diaye 27, Joh Fitzgerald 16, Mario Cooper 16, Jordan Lou 13, Anis Ben Hamida 12, Alexander Lundqvist 11, Kene Chukwuka 9.

LOMMA. Tolv raka segrar och tabellledning för Trelleborg Pirates. Det kan trä-

nare Ali Lou summera när han analyserar den gångna säsongen. Beroende på vad som händer med Helsingborgssegern – där Pirates riskerar att tappa segern på grund av användande av spelare som skulle ha varit avstängda – kan laget tappa seriesegern.

– Seriesegern kvittar, det betyder ingenting. Men överklagandet ska vi ha igenom, för där har vi rätt. Det handlar om prin-



Jordan Lou gjorde en stor insats mot Lobas.

FOTO: TOMAS NYBERG

cipen, sa Ali Lou, lika besviken över domen mot Pirates, som han var glad över segern mot Lobas.

– Kan man vara annat än nöjd när man vinner med nästan 30 poäng? Tyvärr har motståndet i vår inte varit det bästa. Tycker att man kan slopa fortsättningssettan till nästa säsong och gå tillbaka till det gamla formatet. De här matcherna ger oss ingenting, menade Piratestränaren.

Lobas hängde med bra i halva matchen och låg så långt bara under med tre

poäng. Pirates hade dock snackat ihop sig inför andra halvlek och förändringarna man gjorde sänkte Lommelaget fullständigt.

– Du vet, basket är som löpning – man kan inte spurta direkt. Vi sparade vissa spelsystem till andra halvlek som gav oss fler öppna skottlägen, sa Ali Lou, och ville berömma nästan hela laget.

– Jordan (Lou) gjorde en fantastisk match, Kene

(Chukwuka) skyddade korgen bra, Papy (N'Diaye), John (Fitzgerald) och Anis (Ben Hamida) är ju alltid bra.

Trelleborg Pirates är alltså färdigspelade i fortsättningssettan, men för många andra lag återstår flera matcher.



TEXT
PETER LINDGREN
sporten
@trelleborgsallehanda.se
0411-55 78 83